COREN/CE

Conselho Regional de Enfermagem do Ceara
CNPJ: 06.572.788/0001-97

Periodo: 01/09/2020 a 30/09/2020

Relacao de Pagamentos

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Valor Liq. Documento Nuamero Conta
661 1040 Pef 020/2020  30/09/2020  ABSALAO LOPES PESSOA DE MELLO JUNIOR 1.434,29 P 1.434,29  CREDITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
630 961 Pef 020/2020  30/09/2020  ABSALAO LOPES PESSOA DE MELLO JUNIOR 1.434,29 P 143429  DEBITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
603 983 Pef 022/2020  30/09/2020  ALAN CAVALCANTE MARTINS 220,66 P 220,66  DEBITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
632 967 Pef 023/2020  30/09/2020  ALEXSANDRO BATISTA DE ALENCAR 1.103,30 P 1.103,30  DEBITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
617 952 Pef 004/2020 30/09/2020  Ana Paula Auriza de Lemos Silveira 4.302,90 P 4.302,90 DEBITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
625 956 Pef 015/2020  30/09/2020  Ariadne Freire de Aguiar Martins 1.323,96 P 1.323,96  DEBITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
662 1041 Pef 024/2020  30/09/2020  ARILENE CANDIDA LEMOS DE CARVALHO DIAS 1.985,94 P 1.985,94  CREDITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
660 981 Pef 024/2020  30/09/2020  ARILENE CANDIDA LEMOS DE CARVALHO DIAS 1.985,94 P 1.98594  DEBITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
643 973 Pef 180/2020  30/09/2020  CLEITIANA MARIA DE MORAIS BARBOSA 330,99 P 330,99  DEBITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
623 950 Pef 025/2020  30/09/2020  DEOCLECIO OLIVEIRA LIMA BARBOSA 772,31 P 772,31 DEBITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
610 945 Pef 177/2020  30/09/2020  ELEN DIAS DE MOURA 551,65 P 551,65 DEBITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
659 982 Pef 027/2020  30/09/2020  FRANCISCA LIDIANE PAIVA DE SOUZA TERTO 882,64 P 882,64  DEBITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
657 979 Pef 028/2020  30/09/2020  Francisco Thiago Santos Salmito 882,64 P 882,64  DEBITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
628 960 Pef 184/2020  30/09/2020  HUERMESON GERALDO BRITO HOLANDA 110,33 P 110,33 DEBITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

Pagina:1/3



Periodo: 01/09/2020 a 30/09/2020

COREN/CE

N. Emp.

616

609

633

612

629

638

658

611

604

621

627

650

642

649

619

608

624

606

N. Baixa

949

992

968

990

959

966

980

989

941

954

958

978

972

977

948

944

951

943

Processo

Pef 174/2020

Pef 032/2020

Pef 147/2020

Pef 013/2020

Pef 185/2020

Pef 143/2020

Pef 035/2020

Pef 036/2020

Pef 181/2020

Pef 186/2020

Pef 146/2020

Pef 178/2020

Pef 145/2020

Pef 038/2020

Pef 159/2020

Pef 175/2020

Pef 009/2020

Data Pgto

30/09/2020

30/09/2020

30/09/2020

30/09/2020

30/09/2020

30/09/2020

30/09/2020

30/09/2020

30/09/2020

30/09/2020

30/09/2020

30/09/2020

30/09/2020

30/09/2020

30/09/2020

30/09/2020

30/09/2020

30/09/2020

Favorecido

JADNA MARA DA SILVA FREIRES

JAMILLE SANTOS FLORES

JENNIFFER DE SOUZA SERAFIM

Kylvia Regia Silva Diogenes

LARISSA DA SILVA FRANKLIN

Lilian Miyazawa Ponciano

Luciana de Albuquerque Lima

MAGDA ALVES DE CARVALHO

MARIA VILMA PEREIRA LEAL BRANDAO

MARIANA GONCALVES DE OLIVEIRA

NAJLA LIMA RODRIGUES

NAYELLE RODRIGUES MACIEL

PAMELA CAMPELO PAIVA

RICARDO ROCHA DIOGENES

ROBERTA KARILINE RIBEIRO PINHEIRO

ROBSON RAFAEL MOURA DA SILVA

ROMARIO MOURA DE SOUZA

RUBENIA LAURIZA PEREIRA DE LIMA
VASCONCELOS

110,33 P

882,64 P

1.654,95 P

3.971,85P

441,32 P

330,99 P

882,64 P

110,33 P

110,33 P

441,32 P

330,99 P

1.654,95 P

441,32 P

1.654,95 P

551,65 P

882,64 P

551,65 P

1.323,96 P

Valor Liq.

110,33

882,64

1.654,95

3.971,85

441,32

330,99

882,64

110,33

110,33

441,32

330,99

1.654,95

441,32

1.654,95

551,65

882,64

551,65

1.323,96

Documento

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

Nuamero

Conta

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagao

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

Pagina:2/3



COREN/CE Periodo: 01/09/2020 a 30/09/2020
[

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento
622 955 Pef 182/2020  30/09/2020  SAMARA GOMES MATOS GIRAO 441,32 P 441,32 DEBITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
639 969 Pef 039/2020 30/09/2020  SONIA ILEIDIA BARROS DE LIMA 992,97 P 992,97 DEBITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagao
634 963 Pef 040/2020 30/09/2020  THATIANE PEREIRA CANDEA 1.103,30 P 1.103,30 DEBITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagao
644 974 Pef 014/2020 30/09/2020  Valderi Pereira Tavares Neto 3.089,24 P 3.089,24 DEBITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagéo
614 946 Pef 005/2020 30/09/2020  VALDILEIDE RODRIGUES DE SOUZA 2.383,11 P 2.383,11 DEBITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagéo
640 970 Pef 173/2020  30/09/2020  VITORIA REGIA DE OLIVEIRA BARROS 1.323,96 P 1.323,96 DEBITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
641 971 Pef 179/2020  30/09/2020  YANDARA ALICE XIMENES BUENO DE CARVALHO 441,32 P 441,32 DEBITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
Total de pagamentos: 39 43.425,87 43.425,87
Total liquido: 43.425,87

Fortaleza-CE, 30 de setembro de 2020

Ana Paula Branddo da Silva Farias Valdileide Rodrigues de Souza Urubatam Augusto Ribeiro
Presidente Tesoureira Assessor Contabil
COREN-CE 259338-ENF COREN-CE 508361-TE CRC-CE 009213/0-5
001.141.393-00 580.340.643-00 169.540.253-72

Pagina:3/3



