COREN/CE

Conselho Regional de Enfermagem do Ceará

CNPJ: 06.572.788/0001-97

Período: 01/09/2020 a 30/09/2020

Relação de Pagamentos

N. Emp.	N. Baixa	Processo	Data Pgto	Favorecido	Valor	Valor Liq.	Documento	Número	Conta
661	1040	Pef 020/2020	30/09/2020	ABSALÃO LOPES PESSOA DE MELLO JUNIOR	1.434,29 P	1.434,29	CREDITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
630	961	Pef 020/2020	30/09/2020	ABSALÃO LOPES PESSOA DE MELLO JUNIOR	1.434,29 P	1.434,29	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
603	983	Pef 022/2020	30/09/2020	ALAN CAVALCANTE MARTINS	220,66 P	220,66	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
632	967	Pef 023/2020	30/09/2020	ALEXSANDRO BATISTA DE ALENCAR	1.103,30 P	1.103,30	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
617	952	Pef 004/2020	30/09/2020	Ana Paula Auriza de Lemos Silveira	4.302,90 P	4.302,90	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
625	956	Pef 015/2020	30/09/2020	Ariadne Freire de Aguiar Martins	1.323,96 P	1.323,96	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
662	1041	Pef 024/2020	30/09/2020	ARILENE CANDIDA LEMOS DE CARVALHO DIAS	1.985,94 P	1.985,94	CREDITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
660	981	Pef 024/2020	30/09/2020	ARILENE CANDIDA LEMOS DE CARVALHO DIAS	1.985,94 P	1.985,94	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
643	973	Pef 180/2020	30/09/2020	CLEITIANA MARIA DE MORAIS BARBOSA	330,99 P	330,99	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
623	950	Pef 025/2020	30/09/2020	DEOCLECIO OLIVEIRA LIMA BARBOSA	772,31 P	772,31	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
610	945	Pef 177/2020	30/09/2020	ELEN DIAS DE MOURA	551,65 P	551,65	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
659	982	Pef 027/2020	30/09/2020	FRANCISCA LIDIANE PAIVA DE SOUZA TERTO	882,64 P	882,64	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
657	979	Pef 028/2020	30/09/2020	Francisco Thiago Santos Salmito	882,64 P	882,64	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
628	960	Pef 184/2020	30/09/2020	HUERMESON GERALDO BRITO HOLANDA	110,33 P	110,33	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação

N. Emp.	N. Baixa	Processo	Data Pgto	Favorecido	Valor	Valor Liq.	Documento	Número Conta
616	949	Pef 174/2020	30/09/2020	Jadna mara da silva freires	110,33 P	110,33	DÉBITO EM CONTA	6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
609	992	Pef 032/2020	30/09/2020	JAMILLE SANTOS FLORES	882,64 P	882,64	DÉBITO EM CONTA	6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
633	968	Pef 147/2020	30/09/2020	JENNIFFER DE SOUZA SERAFIM	1.654,95 P	1.654,95	DÉBITO EM CONTA	6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
612	990	Pef 013/2020	30/09/2020	Kylvia Regia Silva Diogenes	3.971,85 P	3.971,85	DÉBITO EM CONTA	6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
629	959	Pef 185/2020	30/09/2020	LARISSA DA SILVA FRANKLIN	441,32 P	441,32	DÉBITO EM CONTA	6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
638	966	Pef 143/2020	30/09/2020	Lilian Miyazawa Ponciano	330,99 P	330,99	DÉBITO EM CONTA	6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
658	980		30/09/2020	Luciana de Albuquerque Lima	882,64 P	882,64	DÉBITO EM CONTA	6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
611	989	Pef 035/2020	30/09/2020	MAGDA ALVES DE CARVALHO	110,33 P	110,33	DÉBITO EM CONTA	6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
604	941	Pef 036/2020	30/09/2020	MARIA VILMA PEREIRA LEAL BRANDAO	110,33 P	110,33	DÉBITO EM CONTA	6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
621	954	Pef 181/2020	30/09/2020	MARIANA GONCALVES DE OLIVEIRA	441,32 P	441,32	DÉBITO EM CONTA	6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
627	958	Pef 186/2020	30/09/2020	NAJLA LIMA RODRIGUES	330,99 P	330,99	DÉBITO EM CONTA	6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
650	978	Pef 146/2020	30/09/2020	NAYELLE RODRIGUES MACIEL	1.654,95 P	1.654,95	DÉBITO EM CONTA	6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
642	972	Pef 178/2020	30/09/2020	PAMELA CAMPELO PAIVA	441,32 P	441,32	DÉBITO EM CONTA	6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
649	977	Pef 145/2020	30/09/2020	RICARDO ROCHA DIÓGENES	1.654,95 P	1.654,95	DÉBITO EM CONTA	6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
619	948	Pef 038/2020	30/09/2020	ROBERTA KARILINE RIBEIRO PINHEIRO	551,65 P	551,65	DÉBITO EM CONTA	6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
608	944	Pef 159/2020	30/09/2020	ROBSON RAFAEL MOURA DA SILVA	882,64 P	882,64	DÉBITO EM CONTA	6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
624	951	Pef 175/2020	30/09/2020	ROMÁRIO MOURA DE SOUZA	551,65 P	551,65	DÉBITO EM CONTA	6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
606	943	Pef 009/2020	30/09/2020	RUBENIA LAURIZA PEREIRA DE LIMA VASCONCELOS	1.323,96 P	1.323,96	DÉBITO EM CONTA	6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação

COREN/CE

Período: 01/09/2020 a 30/09/2020

N. Emp.	N. Baixa	Processo	Data Pgto	Favorecido	Valor	Valor Liq.	Documento	Número	Conta
622	955	Pef 182/2020	30/09/2020	SAMARA GOMES MATOS GIRAO	441,32 P	441,32	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
639	969	Pef 039/2020	30/09/2020	SONIA ILEIDIA BARROS DE LIMA	992,97 P	992,97	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
634	963	Pef 040/2020	30/09/2020	THATIANE PEREIRA CANDEA	1.103,30 P	1.103,30	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
644	974	Pef 014/2020	30/09/2020	Valderi Pereira Tavares Neto	3.089,24 P	3.089,24	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
614	946	Pef 005/2020	30/09/2020	VALDILEIDE RODRIGUES DE SOUZA	2.383,11 P	2.383,11	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
640	970	Pef 173/2020	30/09/2020	VITORIA REGIA DE OLIVEIRA BARROS	1.323,96 P	1.323,96	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
641	971	Pef 179/2020	30/09/2020	YANDARA ALICE XIMENES BUENO DE CARVALHO	441,32 P	441,32	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
Total de pagamentos: 39				43.425,87			5,87		
Total líquido:						43.42	5,87		

Fortaleza-CE, 30 de setembro de 2020

Ana Paula Brandão da Silva Farias
Presidente
COREN-CE 259338-ENF
001.141.393-00

Valdileide Rodrigues de Souza Tesoureira COREN-CE 508361-TE 580.340.643-00 Urubatam Augusto Ribeiro Assessor Contábil CRC-CE 009213/O-5 169.540.253-72